РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ
УРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

13.01.2017 г.                                с. Уруп                                        №  01

О внесении изменений в решение Совета
Урупского сельского поселения № 24
от 28.12.2016 г. «О бюджете Урупского
Сельского поселения на 2017 год»

       В связи с необходимостью выплаты заработной платы работникам культуры, оплаты по договорам, проведения праздничных мероприятий
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
СОВЕТ УРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Р Е Ш И Л:

       1. Внести в Решение Совета Урупского сельского поселения № 24 от 28.12.2016 года «О бюджете Урупского сельского поселения на 2017 год» следующие изменения:
            1) Приложение № 1 к Решению Совета Урупского сельского поселения № 24 от 28.12.2016 года «О бюджете Урупского сельского поселения на 2017 год» «Перечень главных администраторов доходов бюджета Урупского сельского поселения на 2017 год» изложить в следующей редакции:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора доходов местного бюджета

	администратора доходов
	доходов местного бюджета

	1
	2
	3

	Федеральная налоговая служба

	182
	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц *

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений.

	182
	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельными участками, расположенными в границах сельских поселений

	182
	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельными участками, расположенными в границах сельских поселений

	Администрация Урупского сельского поселения

	301
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	301
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	301
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	301
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	301
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	301
	1 15 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые организациями поселений за выполнение определенных функций

	301
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	301
	2 02 15001 10 0000 151
	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности поселений

	301
	2 02 15002 10 0000 151
	Дотации муниципальным образованиям на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	301
	2 02 19999 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	301
	2 02 20041 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	[bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK18]301
	2 02 20051 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию федеральных целевых программ

	301
	2 02 20077 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	301
	2 02 20079 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, и (или) жилищного фонда с высоким уровнем износа (более 70 процентов)

	301
	2 02 20216 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов»

	301
	2 02 20298 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»

	301
	2 02 20301 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов»

	301
	2 02 29998 10 0000 151
	Субсидия бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение отдельных полномочий»

	301
	2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений»

	301
	2 02 30024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации»

	301
	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»

	301
	2 02 35930 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния»

	301
	2 02 39999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений»

	301
	2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями»

	301
	2 02 45160 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня»

	301
	2 02 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений»

	301
	2 02 90014 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от федерального бюджета»

	301
	2 02 90024 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов субъектов Российской Федерации»

	301
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений»

	301
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы»

	301
	2 19 00000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов поселений»

	Иные доходы бюджета сельского муниципального образования, администрирование которых может осуществляться главными администраторами доходов бюджета сельского муниципального образования в пределах их компетенции

	301
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	301
	1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат государства бюджетов поселений

	301
	1 15 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые организациями поселений за выполнение определенных функций

	301
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

    2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главного бухгалтера Урупского сельского поселения Милёшину О.В.

Глава Урупского
сельского поселения                                                       Р.М. Ханбекова